— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2023〕461号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于发布 2023 年在沪建筑起重机械检验

检测机构登记情况的通知

各有关单位：

根据《上海市建筑起重机械检验检测管理规定》，经组织专

家对 2023 年在沪登记的 14 家检验检测机构进行综合评价，包

括注册资本、在沪固定场所面积、检验检测人员数量、仪器设

备（原值）等方面，现将评价结果公布如下：

一、综合类（含特种设备检验检测）

上海市建设机械检测中心有限公司

上海市建筑科学研究院有限公司

上海众建质量检验检测有限公司

江苏天宙检测有限公司

江苏永盛特种设备检测有限公司

— 2 —

中正屹安科技有限公司

中安检测中心湖北有限公司

湖南慧通检验检测有限公司

上海邀邀吧检测有限公司

二、单项、部件类（非特种设备检验检测）

国检测试控股集团上海有限公司

上海宝沪质量检验检测有限公司

盐城松泽建筑机械安全检测有限公司

湘峰质量检验检测（上海）有限公司

上海宝继检测技术有限公司

2023 年 9 月 5 日

   （此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室     2023年 9月 6日印发